
Stránka l

SMLOUVA O RÁMCOVÝCH PODMÍNKÁCH

Název: Z + M servis, spol. s r.o.
Sídlo: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
IČ: 410 32 004
DIČ: CZ699003336

Zastoupená: Davidem Ševčíkem, jednatelem
Společnost je zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C
vložka 1094

Bankovní spojení: K
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Z
Telefon / Fax:
Email:

(dále jen ,,zhotovitel?)

a

Název:

Sídlo:

IČ:
DIČ:

Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon / Fax:
Email:

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
708 82 835

není plátce DPH
plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského krí3e

(dále jen ,,objednatel?)

uzavírají tuto smlouvu o rámcových podmínkách

I.

Úvodní ustanovení

1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této dohody za úč:elem vyrnezení základních
aobecných podmínek jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv
a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Smlouva je uzavírána s ohledem na záměr objednatele zajistit pro vlastní potřebu provádění
renovací tonerů a cartridge do laserových a inkoustových tiskáren formou dílčích plnění, přicemz
realizace dílčích plněnf podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých
objednávek objednatele a jejich potvrzením zhotovitelem.

Z + M servis, spol. s r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



lí'íioiiva č. C:)28í'Cl3.'20i7
S,íi'ánka 2

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy provádět na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo spočívající v renovaci vlastních tonerů a cartridge do laserových a inkoustových
tiskáren objednatele v dále uvedeném rozsahu:
a) u renovovaných tonerů bude provedena výměna optických válců a stěrky
b) nepoužitý spotřební materiál bude ekologicky zlikvidován
c) renovace pouze do kazet zadavatele

2. Přehled tiskáren, pro které budou renovace požadovány, je uveden v příloze č. 1.
3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle dílčí smlouvy.
4. Počet reklamací tonerů a cartrňdge bude max. 3% z celkového objemu. Překročení této hranice je

důvodem k odstoupení od smlouvy objednatelem.
5. Objednatel se zavazu3e po dobu platnosti této Smlouvy odebírat od zhotovitele v rozsahu dílčích

smluv předmětné plnění a zaplatit zhotoviteli cenu dle ceníku v příloze č. 1.

III.

Dílěí smlouvy

1. Plnění z této smlouvy budou uskutečňována dle dílčích smluv o dílo. Dílčí smlouvy o dílo budou
uzavfrány na základe objednávek objednatele učiněných ve forrně návrhu na uzavření dílčí
smlouvy o dílo (dále jen ,,objednávka?).

2. Jestliže priietí objednávky učiněné zhotovitelem obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné
změny, je odmítnutím objednávky a považuje se za nový návrh na uzavření dílčí smlouvy o dílo.

3. Dílčí smlouva je uzavřena okarnžikem, kdy je zhotovitelem objednateli pomzena objednávka
učiněná objednatelem za podmínek vyjádřených v této Smlouvě, nebo kdy je objednatelem přijat
nový náwh zhotovitele na uzavření dílčí smlouvy o dílo učiněný podle čl. III. bodu 2. této
Smlouvy. Návrh na uzavření dflčí smlouvy bude realizován formou emailové zprávy. Potvrzení
objednávky učinf zhotovitel písemně na zaslanou objednávku.

4. Objednávka musí obsahovat:

a) identifikaci objednatele
b) specifikaci plnění
c) požadovaný termín dodání
d) jméno a podpis osoby oprávněné k vyhotovení dílčí objednávky, jeli činěna písemně, či

emailem.

Ill,
Illl

.il:l
Illl

Il'

5. Jestliže z obsahu uzavřené dílčí smlouvy nebude zře5mé ujednání smluvních stran o ceně,
dopravních podmínkách, místu dodání, platebních podmínkách apod., řídí se právní vztahy mezi
smluvními stranami ustanoveními této smlouvy.

IV.

Termín a místa plnění, dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednané plnění do 15 dnů od domčenf objednávky objednatelem.
2. Písemné objednávky budou zasílány zhotoviteli na emailovou adresu:

Z + M servis, spol. s r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



,í7ilouva č. 028=?(?:B./2017 ?:bíranka.';

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že plnění bude předáno zhotovitelem objednateli na
náklady zhotovitele, a to na jednotlivé územní odbory HZS Jihočeského kraje dle dílčích smluv:

a) Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
b) Hasičská 125, Domoradice, 381 0l Český Krumlov
c) U Knihovny 1176, 377 0l Jindřichův Hradec
d) Vrcovická silnice 2223, 397 0l Písek
e) Slunečná 932, 383 0l Prachatice
f) Podsrpenská 438, 386 0l Strakonice
g) Chýnovská 276, 391 56 Tábor

4. Objednatel je povinen objednané plnění ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho
převzetí. Dílčí plnění ?ze předat výhradně v pracovních dnech v době 07,00 hod15,00 hod.

5. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho převzetím. Stejnýrn okamžikem
přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla.

lll

V,

Cena

1. Cena za dílčí plnění bude stanovena na základě ceníku dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

2. V případě, kdy dílčí smlouvou nebude sjednáno jinak, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
cenu za dílo ve smyslu dílčích smluv, která je stanovena v pMloze č. l této rámcové smlouvy pro
jednotlivé položky.

3. V případě změny cen plnění oproti údajům přílohy č. l této smlouvy má objednatel právo od
dílčí smlouvy, příp. této rámcové smlouvy, odstoupit.

4. Zhotoviteli vzniká právo účtovat objednateli cenu za dílo okaínžikem jeho předání.
5. Budeli objednatel v prodlení s úhradou ceny nebo jakékoli její části delším než 14 ďnů, má se za

to, že tato smlouva, včetně dílčí smlouvy, byla porušena podstatným způsobem.

l

Ill

lll[Illiil Ill

Ili:

1

l,i
il
il

VI.

Platební podmmky

1. Dílčí plnění bude zaplaceno na základě faktury, vystavené po jeho převzetí objednatelem.
Nedílnou součástí faktury bude objednávka potvrzená zhotovitelem a dodací list.

2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu:
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
4. Objednatel může fakhiru do data splatnosti vrátit, obsahujeli:

a) nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
b) nesprávné náležitosti
c) chybíli ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním příkazem

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele.

7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných eventuálních
vad.

l

Il

Z + M servis, spol. s r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



.naílcmva č. 028}CB/2tíl7 '?Slránka4

VII.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termfnu předání díla smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i zapo;čatý den prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou ceny, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05% z nezaplacené částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

3. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy kjejí úhradě povinné straně
s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnouli se smluvní strany jinak.

VIII.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel je povinen předat dílo v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí smlouva a tato
rámcová smlouva. Jestliže zhotovitel pomší své uvedené povinnosti, vznikají objednateli nároky
z odpovědnosti za vady, které se řídí ustanoveními § 2099 a násl. zák. č. 89/20 12 Sb.

2. Objednatel je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady plnění pouze pfsemným
oznámením doručenýrn zhotoviteli.

3. Zhotovitel posky%e objednateli na poskytnuté plnění zámku za jakost v délce 6 měsíců ode dne
předání.

llllí

XIII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o inforrnacích, které
při plnění této smlouvy získá od objeďnatele nebo o objednateli, či jeho pracovnících a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o:

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyzadovário zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle článku XIII. bod 1. této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na předmětném plnění objednateli dle této smlouvy.

3. Za pomšení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na předmětném plnění
objednateli dle této smlouvy, odpovídá Zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Iliilll

Z + M servis, spol. s r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

ll



.nilouva č. (?)28 'Cl3.?)l) 17 ?Sti'áííka5

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztah mezi kupujícím a prodávajícím se řídí touto smlouvou a příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 sb., Občanský zákoník.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě
smluvní strany.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.20l7.
Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. l Cenová nabídka

3.

4.

5.

V Ostravě dne ....... V Českých Budějovicích dne .". !. ?a " ??

David Ševčík, jednatel
Z + M servis, spol. s r.o.

j?g. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

Z + M servis, spol. s r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



%nov@c4 t@n*r@ @ @@(Jdg@ HW Jčk: Přlloha výzvy č. 'I

?(:ELKEM
121 004.00 Kč *afi m.u Kč

Výr.
l '

ryp Bmrn tlskíí T«h.il
'Poče

%

iC*na«lm
baz DPH

Celkem bez DPH Celkem s DPH

Canon CEXV33 6amá .laaeí 2 13'í,» Kč i 480,ťXí Kč i 786,60 Kč
Canon CaV40 čemá 'laaer' 2 700,00 Kš 1 400,ůů Kč i 894,00 Kč
Canon capziagx ' čemá Iaaar 20 490,00 Kč 9 800.00 Kč 1 1 85B,00 Kč
Canon CGRŽjac modrá Iaaer i5 490,00 Kč 7 350,00 Kč s ags,sa xa
CanOn CGR718M ' čeívená Iaaer i'i 490,00 Kč 7 350,00 Kí!  a ses'eí:í Íá'
Canon CáRi«8Y žlutá Iaaer 15 490,00 Kč 7 350,(X) Kč 8 893,m Kč
Canon CGR719H 840Wr á 'Iaser 6 680,00 Kč 2 900,00 Kč 3 FíS:00 Ké
HF' C7115X čemá laaar 2 381,ůOKč 722,00 K! 873,62 KJ!
HP Q7580A bmš mar 3 74(1,00 xe 2 220.00 Kč 2 886.20 Kč
HP Q75BIA ínodí laur 2 7íl5,(XI Kč 1 570,00 Kč 1 899,70'Kč
HP Q7662A žlulá Íaaar 2 zaa.oo p i 570,00 Kč i899,70 Kč
HP Q7563A čeívená Iaseí 2 iasm Kč 1 570.00 Kč i agg,zo Kč
HP C9730 čeíná laaer 1 1 4€M),00 Kč i 40C},00 Kč j 694j)0 Í
HF' ů973i čeíná Iaser 1 1 450,ůO Kč ' 1 450,00Kč '' iz«,so+<e
HP C9732 modrá laser 1 1450,00 Kč í45€»,OĎKč 1 754,50 Kč
HP C9733 žluíá Iaser í i *so,íxi Kč 1450,00 Kč 1764,50)ě'
HP CB436A čarvená luer 3 364.00 Kč i092.00 Kč  i32132)a.
HP CC53ůA čarná Iaser ' 4 53ů,(X) Kč zízo.ooxč 2 585,20 Kč
HP CC63iA modrá lam 3 512.00Kč i 538,OD Kč i ass,sa Kč
HP CC532A žlutá la»r 3 612,00Kč ' ' 1 536,m Kč í asa,se Kč
HP CC533A čeívená ' lamer 3 512,00)a!  'i536,00Kč 1858.58 Kč
HP 02612A čemá 'bsw 2 :aia,ooxe 620,00 Kč 750,20 +«íi
HP @zein kmá laaer 4 39ů,00 Kč ' í 560,00 Kč 1887.60 Kč
HP Q2613A čemá



2 361.OCIKč 722,00 K5 873,62 ve.
HP Q2824A čemá bser 1 351,00)ěč 35100Kč 424,71 Kč
HP Q7551X kmá bs*r 2 513,00 Kč i 026,00 Kč 1 241.46 Kč
KYOCERA TK83:j5K/bímddlK ibmh 

l

.biser 11 1 300,ů0 í«aoo,aou 17 303,00 Kč
KYOCERA TK8325C/í,yaníl2000K ínodrá laaer 7 1643,00 11501.00Kč is 916.21 Kč
KYOCERA T+a!325M/magenla/12000K n* bser 7 1 64S.(10 11601,00Kč 13 918,21 Kj!
KYOCERA TK8325Y/yekm/12000K žluíá .biaeír 7 i 643,CKI iisoi,o0xe ' 13 916,il Kč
OKI pro OKI B431dn čemá ' maer 3 386,00Kč '1 i58:ÓÓ Kč 1401,18Kč
Lemian« MX4lOáemnhr čmrná bser 5 1 200.00 Kč 6 00Ó.0ů Kč ' 7 zea:oo Kč'
Lexrnaík ' MX410deoplválec (wná Iasaí 2 988,00 Kč 1 932,(X) Kč 2 337,72 Kí'


